РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой  сессии

четвертого созыва

21 мая 2019 г.                                                                                           № 15-80
с. Кырлык
Об отмене Решения № 14-72 от 29.12. 2018 г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кырлыкского  сельского поселения и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» сельский  Совет депутатов:
Р Е Ш И Л:
1. Признать противоречащим федеральному законодательству решение сессии Совета депутатов МО Кырлыкское сельское поселение от 29.12.2018 года № 14-72 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие территории» на 2015-2020 г.г.» и отменить.
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Кырлыкского сельского поселения.

Глава  Кырлыкского
сельского поселения                                                                                    Р.Т.Тадышева